АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  18 февраля 2022 года
	п. Камарчага
	                      № 8

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
[bookmark: _GoBack]                           В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Камарчагского сельсовета Манского района, администрация Камарчагского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. (Приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Подлежит размещению на официальном сайте администрации Камарчагского сельсовета.
Глава Камарчагского сельсовета                                                     С.Ф.Тюхай
                                                                   Приложение 1
к Постановлению администрации Камарчагского сельсовета
от 18.02.2022 №8
                                                                                                    Перечень объектов, подлежащих концессионному соглашению
	№ п/п
	Наименование
	Местоположение

	1.
	Водопроводная сеть, 370м.
	Красноярский край, Манский район, д. Новоникольск, от насосной ст. №2 до насосной ст. №1

	2.
	Водозаборная скважина
	Красноярский край, Манский район, д. Новоникольск, ул.Озерная, 6а

	3.
	Водонапорная башня 1,2м2
	Красноярский край, Манский район, д. Новоникольск, ул. Энергетиков

	4.
	Водозаборная скважина глубиной 61,8м.
	Красноярский край, Манский район, д. Новосельск

	5.
	Водозаборная скважина глубиной 100м
	Красноярский край, Манский район, д. Новосельск

	6.
	Водопроводная сеть, 3,844кв.м
	Красноярский край, Манский район, д. Новосельск

	7.
	Водопроводная сеть, 3,911км
	Красноярский край, Манский район, п. Сорокино

	8.
	Накопительная емкость (резервуар нагорный)
	Красноярский край, Манский район, п. Сорокино, ул. Пролетарская, 56/2

	9.
	Водопроводная сеть
	Красноярский край, Манский район, п. Камарчага, по ул. Мира-Комсомольская до ж.д. пути и ЭЧК

	10.
	Скважина артезианская
	Красноярский край, Манский район, п. Камарчага, ул. Мира, 27/1

	11.
	Скважина артезианская
	Красноярский край, Манский район, п. Камарчага, ул. Мира, 27/2